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                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 7.05.2024 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.12.139.2024  

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 

                                                                                                                 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Przebudowa ulicy 
Bytomskiej w Świętochłowicach – etap I  
 

Działając w  na podstawie  przepisu art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Jeżeli podczas prowadzenia prac budowlanych zajdzie konieczność poprowadzenia objazdów dla 
autobusów, kto będzie ponosił koszty związane z objazdami lub wprowadzeniem komunikacji zastępczej? 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca zobligowany jest do wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu na podstawie 
przyjętego harmonogramu robót i własnego doświadczenia, a co za tym idzie optymalizacji kosztów. 
Wykonawca ponosi również koszty potencjalnych objazdów komunikacji zbiorowej zgodnie z własną 
koncepcją prowadzenia robót 
  
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający mógłby doprecyzować rodzaj oraz grubość podbudowy przeznaczonej do rozbiórki, 
występującej pod nawierzchnią istniejącą, w celu dokładnej wyceny pozycji rozbiórkowych (przedmiar 
robót branży drogowej pozycje nr 8-15)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie precyzyjnie określić grubości konstrukcji zalegającej w podłożu konstrukcji 
drogi z racji na jej zmienność i możliwą różnorodność. 
 
Pytanie nr 3 
Ze względu na konieczność sporządzenia projektu oraz wprowadzenia tymczasowej organizacji ruchu 
na czas prowadzenia prac budowlanych, czy Zamawiający zezwala na wykonywanie Etapu I oraz Etapu 
II niniejszej Inwestycji równolegle? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji równolegle etapu I i II. 
 
 
                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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